

**Opholdsstedet Vitus ApS**

Torpeskovvej 6  
4690 Haslev  
CVR-nr. 37 82 42 40

**Årsrapport 2020**

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. juni 2021

---

Dirigent, Brian Druedahl

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegning</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Opholdsstedet Vitus ApS  
Torpeskovvej 6  
4690 Haslev

Telefon: 50 69 90 46

CVR-nr.: 37 82 42 40

Stiftet: 22. juni 2016

Hjemsted: Faxe

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Lisbeth Grundtvig, formand  
John Most  
Henrik Wulff

**Direktion**

Brian Druedahl

**Revision**

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

**Bankforbindelse**

Sydbank  
Brogade 19 D  
4600 Køge



## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive opholdssted i overensstemmelse med bestemmelserne i Lov om Social Service.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 496.861. Balancen viser en egenkapital på kr. 471.933.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen er reetableret i året, som følge af positivt resultat. Der er fortsat væsentlige kortfristede gældsforpligtelser, set i forhold til selskabets omsætningsaktiver.

Forudsætningen om fortsat drift er afhængig af, at der fortsat opnås positivt resultat via en tilfredsstillende belægning, således at der er likviditet til afdrag på gæld. Det er ledelsens forventning, at den positive udvikling fastholdes, hvorved dette vil være muligt.

På baggrund heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>6.470.607</b>	<b>5.699.913</b>
1 Personaleomkostninger	-5.009.205	-4.636.418
2 Afskrivninger	<u>-661.636</u>	<u>-535.476</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>799.766</b>	<b>528.019</b>
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	<u>-161.550</u>	<u>-64.604</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>638.216</b>	<b>463.415</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-141.355</u>	<u>-103.624</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>496.861</u></b>	<b><u>359.791</u></b>

## Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	<u>496.861</u>	<u>359.791</u>
<b>FORDELT</b>	<b><u>496.861</u></b>	<b><u>359.791</u></b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Grunde og bygninger	3.000.431	1.702.755
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	535.066	517.937
Indretning af lejede lokaler	461.673	652.688
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>3.997.170</u></b>	<b><u>2.873.380</u></b>
Deposita	61.700	61.100
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>61.700</u></b>	<b><u>61.100</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>1.058.439</u></b>	<b><u>1.231.725</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	952.886	1.233.177
4 Udskudte skatteaktiver	69.000	18.000
Andre tilgodehavender	7.500	124.600
Periodeafgrænsningsposter	80.043	50.087
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.109.429</u></b>	<b><u>1.425.864</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>276.908</u></b>	<b><u>114.909</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>1.386.337</u></b>	<b><u>1.540.773</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>5.445.207</u></u></b>	<b><u><u>4.475.253</u></u></b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	421.933	-74.928
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>471.933</u></b>	<b><u>-24.928</u></b>
Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.070.327	1.163.274
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.070.327</u></b>	<b><u>1.163.274</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	152.179	139.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser	273.903	174.657
5 Selskabsskat	200.979	8.624
Anden gæld	1.466.271	1.258.470
Periodeafgrænsningsposter	1.809.615	1.755.336
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>3.902.947</u></b>	<b><u>3.336.907</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>4.973.274</u></b>	<b><u>4.500.181</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>5.445.207</u></b>	<b><u>4.475.253</u></b>
6 Eventualposter m.v.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Oplysning om usikkerhed om going concern		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-74.928	0	-24.928
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	496.861	0	496.861
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>421.933</b>	<b>0</b>	<b>471.933</b>



## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn og gager	5.180.694	4.900.097
Feriepengeforpligtelse	-52.368	27.100
Øvrige personaleomkostninger	-119.121	-290.779
	<b><u>5.009.205</u></b>	<b><u>4.636.418</u></b>
 Gennemsnitlig antal beskæftigede ansatte	 <u>11,7</u>	 <u>10,5</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Grunde og bygninger	158.928	19.549
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.493	186.700
Indretning af lejede lokaler	191.015	174.246
Pavilloner	47.965	62.968
Tab salg af biler	28.235	92.013
	<b><u>661.636</u></b>	<b><u>535.476</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	191.950	8.624
Regulering af udskudt skat	-51.000	95.000
Skattetillæg	405	0
	<b><u>141.355</u></b>	<b><u>103.624</u></b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
<b>4 Udskudte skatteaktiver</b>		
Hensættelser til udskudt skat, primo	-18.000	-113.000
Udskudt skat af årets resultat	-51.000	95.000
	<b>-69.000</b>	<b>-18.000</b>
<b>5 Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat, primo	8.624	0
Regulering af tidligere års skat	405	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	0
<b>Skyldig skat vedrørende tidligere år</b>	<b>9.029</b>	<b>0</b>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	191.950	8.624
Betalt acontoskat for indeværende år	0	0
<b>Skyldig selskabsskat</b>	<b>200.979</b>	<b>8.624</b>

## 6 Eventualposter m.v.

### Lejeforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakt.

Forpligtelsen kan opgøres til ca. t.kr. 49. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse vedrørende lejeaftale af båd med en samlet forpligtelse på t.kr. 280. Lejeaftalen er uopsigelig i 5 år fra maj 2020.

### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid på 8 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 2.

Restløbetid på 10 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 6.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld, t.kr. 1.253, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi den 31. december 2020 udgør t.kr. 3.000.

## Noter

### 8 Oplysning om usikkerhed om going concern

Egenkapitalen er reetableret i året, som følge af årets positive resultat. Der er fortsat væsentlige kortfristet gældsforpligtelser, set i forholdt til selskabets omsætningsaktiver.

Forudsætningen om fortsat drift er afhængig af, at der fortsat opnås positivt resultat via en tilfredsstillende belægning, således at der er likviditet til afdrag på gæld. Det er ledelsens forventning, at den positive udvikling fastholdes, hvorved dette er muligt.

Selskabet er hovedsageligt finansieret via forudbetalinger samt gæld til SKAT. Det forventes, at der indgås betalingsaftale med SKAT, og der er gjort tiltag til afdrag på gælden.

På baggrund heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lisbeth Grundtvig

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-813171072787

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-06-02 10:27:19Z

NEM ID 

## Brian Druedahl

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-739606996610

IP: 77.33.xxx.xxx

2021-06-03 06:57:42Z

NEM ID 

## John Most

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-531860575908

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-04 08:13:42Z

NEM ID 


## Henrik Wulff

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-260716972101

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-06-05 09:55:56Z

NEM ID 

## Linnea Weinreich

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-852792908541

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-05 10:31:20Z

NEM ID 

## Brian Druedahl

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-739606996610

IP: 77.33.xxx.xxx

2021-06-06 07:00:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HGP2E-BUSAG-FE1SA-6ZEJB-55UG0-TFAZZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>